СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 года № 14/4

Об утверждении плана работы

Совета депутатов муниципального

округа Свиблово в городе Москве

на 1 квартал 2024 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Свиблово, Совет депутатов муниципального округа

Свиблово в городе Москве решил:

 1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа

Свиблово в городе Москве на 1 квартал 2024 года согласно приложению

к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы, управу района Свиблово города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Свиблово в городе Москве vmosviblovo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Свиблово в городе Москве Куприянова Д.А.

Глава муниципального округа

Свиблово в городе Москве                                                             Д.А. Куприянов

Приложение

к Решению Совета депутатов

муниципального округа

Свиблово

в городе Москве

от 26 декабря 2023 года № 14/4

ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального округа Свиблово

в городе Москве на 1 квартал 2024 года

Дата

проведения

Мероприятия Ответственный исполнитель

1 2 3

23.01.2024 1.О заслушивании информации руководителя амбулаторно-

поликлинического учреждения «филиал №1 (ГП №31) ГБУЗ «Городская

поликлиника № 107»» о работе филиала за 2023 год.

Заведующая филиалом №1 (ГП №31)

Листраденкова Л.В.

2. О заслушивании информации директора ГБОУ города Москвы «Школа

Свиблово» о работе учреждения в 2023 году

Директор ГБОУ города Москвы «Школа

Свиблово»  Грабовский А.И.

3. Об отчете главы администрации о результатах своей деятельности и

деятельности администрации муниципального округа Свиблово за 2023 год

Глава администрации муниципального

округа Свиблово Ляпунова Т.В.

4. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Свиблово в

городе Москве «Об исполнении бюджета муниципального округа Свиблово

в городе Москве за 2023 год».

Председатель Планово-бюджетной

комиссии Совета депутатов

муниципального округа Свиблово

Прохорова Т.К.

5.Об отчете о работе Планово-бюджетной комиссии Совета депутатов

муниципального округа Свиблово за 2023 год

Председатель Планово-бюджетной

комиссии Совета депутатов

муниципального округа Свиблово

Прохорова Т.К.

27.02.2024 1. Об отчете главы управы района Свиблово города Москвы о результатах

деятельности управы района Свиблово за 2023 год.

Глава управы района Свиблово

Алексеев А.В.

2. О заслушивании информации директора Государственного бюджетного

учреждения «Жилищник района Свиблово» о работе учреждения за 2023

год.

Директор ГБУ «Жилищник района

Свиблово» Панин А.Е.

3. Об отчете начальника Отдела МВД России по району Свиблово города

Москвы о деятельности Отдела в 2023 году

Начальник Отдела МВД России по

району Свиблово города Москвы

Моисеев В.Ю.

4. Об отчете главы муниципального округа Свиблово в городе Москве о

результатах своей деятельности в 2023 году

Глава муниципального округа Свиблово

Куприянов Д.А.

26.03.2023 1.О заслушивании информации руководителя филиала «Свиблово» ГБУ

«Территориальный центр социального обслуживания «Ярославский» о

работе учреждения за 2023 год.

Руководитель филиала «Свиблово» ГБУ

«Территориальный центр социального

обслуживания «Ярославский»

2.О заслушивании информации руководителя Центра государственных

услуг района Свиблово о работе по обслуживанию населения

муниципального округа Свиблово за 2023 год

Руководитель Центра госуслуг района

Свиблово Фомин Д.А.

3.О заслушивании информации ГПБУ «Мосприрода», осуществляющее

охрану, содержание и использование особо охраняемой природной

территории

Представитель ГПБУ «Мосприрода»

(по согласованию)

4.Об отчете о работе Комиссии по работе с общественными организациями

и военно-патриотическому воспитанию Совета депутатов муниципального

округа Свиблово за 2023 год

Председатель комиссии Митрофанова

И.Э.

5. Об отчете о работе Комиссии по развитию муниципального округа

Свиблово в городе Москве, организации работы Совета депутатов и

осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного

самоуправления

Председатель комиссии Куприянов Д.А.

6. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2024

года

Глава управы района Свиблово

Алексеев А.В.

7. Об утверждении графика приёма населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Свиблово в городе Москве на 2 квартал 2024 года.

Глава муниципального округа Свиблово

Куприянов Д.А.

8. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа

Свиблово в городе Москве на 2 квартал 2024 года.

Глава муниципального округа Свиблово

Куприянов Д.А.

9.О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа

Свиблово за 1-й квартал 2024 года

Глава муниципального округа Свиблово

Куприянов Д.А.

10.О поощрении главы администрации муниципального округа Свиблово

за 1-й квартал 2024 года

Глава муниципального округа Свиблово

Куприянов Д.А.

Глава муниципального округа

Свиблово в городе Москве        Д.А. Куприянов